
Identifikátor DS: 4gpbfnq tel:  383 700 111 IČ: 00251810 
e-podatelna: epodatelna@mu-st.cz web: www.strakonice.eu DIČ: CZ00251810 

 
 

 

Městský úřad Strakonice 
Odbor - stavební úřad  

Velké náměstí 2  

386 01 Strakonice  

  
  

Naše č. j.: MUST/033751/2023/SÚ/tom  

Sp. zn.: MUST/033203/2023/SÚ/tom Žadatel 
 
Istav Media, s. r. o.  
Nádražní 762/32 
150 00  Praha 5-Smíchov 

  

Vyřizuje: Ing. Radek Tomášek 

Telefon: 383 700 754 

E-mail: radek.tomasek@mu-st.cz 

  

Datum: 11.07.2023 

Vypraveno: viz otisk razítka na poštovní obálce, nebo časový 

       údaj na obálce datové zprávy  

 

Sdělení 

poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, v platném znění 

Stavební úřad Městského úřadu Strakonice jako příslušný správní orgán a povinný dle § 2 zákona            

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, obdržel dne 04.07.2023 
žádost, kterou podala  

Istav Media, s.r.o., IČO 03441725, Nádražní 762/32, 150 00  Praha 5-Smíchov 

(dále jen "žadatel"), ve věci poskytnutí informací z rozhodnutí (resp. z dokumentů nahrazujících 
rozhodnutí) ve formě jejich kopií nebo jednoduchým přehledem, dle zákona č. 183/2006 Sb.,                     

o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a to:  

- územní rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení  

- územní rozhodnutí o změně vlivu užívání stavby na území  

- územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí  

- veřejnoprávní smlouva o umístění stavby, o změně vlivu užívání stavby na území  

- rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společné povolení)  

- územní souhlas, společný územní souhlas  

- jakýkoli jiný dokument nahrazující územní rozhodnutí  

- stavební povolení  

- stavební ohlášení  

- jakýkoliv dokument nahrazující územní rozhodnutí, stavební povolení, stavební ohlášení, územní 
souhlas, společné povolení, veřejnoprávní smlouvu  

- i nepravomocné rozhodnutí, povolení ze všech výše uvedených dokumentů  

vydaných Vaším správním orgánem za období od 01.04.2023 do 30.06.2023 týkající se pouze 
pozemních staveb (budov) pro právnické osoby. Infrastrukturu prosíme nezasílat.  

Z výše uvedených rozhodnutí (resp. dokumentů nahrazujících rozhodnutí) žádáme alespoň o tyto 
informace:  

- identifikaci žadatele (tedy jméno právnické osoby, např. Istav media, s.r.o. nebo alespoň IČO 
právnické osoby)  

- identifikaci stavby (tedy např. informace o druhu a účelu stavby, příp. co stavba obsahuje nebo 
krátký popis stavby)  

- lokalizaci stavby (tedy např. informace o katastrálním území, parcelním čísle nebo ulici)  

- druh rozhodnutí  

mailto:epodatelna@mu-st.cz


Stránka 2 z 4 

- datum vydání rozhodnutí či jiného dokumentu nebo datum uzavření veřejnoprávní smlouvy. 

Stavební úřad MěÚ Strakonice v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., sděluje, že na základě Vaší  

žádosti, doručené správnímu orgánu, poskytuje následující informace o vydaných povoleních staveb: 

ÚZEMNÍ SOUHLAS  

 dne 22.06.2023 pro Obec Osek, IČO 00251631, Osek 77, 386 01 Strakonice 1, územní souhlas 
k záměru pro „Dětské herní prvky“, na pozemcích na pozemcích parc. č. 90/7 a 86/16 (ostatní 
plocha) v katastrálním území Osek u Radomyšle, obec Osek 

 

 dne 12.06.2023 pro Obec Osek, IČO 00251631, Osek 77, 386 01 Strakonice 1, územní souhlas 
k záměru pro „Dětské herní prvky“, na pozemku parc. č. 917/8 (ostatní plocha) v katastrálním 
území Jemnice u Oseka, obec Osek 

 

 dne 16.05.2023 pro Město Strakonice, IČO 00251810, Velké náměstí 2, Strakonice I, 386 01 
Strakonice 1, územní souhlas k záměru pro umístění „výrobků, které plní funkci stavby, 

oplocení a veřejného osvětlení“, na pozemcích p. č. 628/4, p. č. 633/4, p. č. 628/126,                     
p. č. 628/127 v katastrálním území Nové Strakonice, obec Strakonice, v ulici Stavbařů ve 

Strakonicích  

 

 dne 21.04.2023 pro Recyklace odpadů a skládky a. s., IČO 45021511, Písecká 1279, 
Strakonice I,  386 01 Strakonice 1, územní souhlas k záměru pro umístění stavby " Zpevněná 

plocha a oplocení" v areálu firmy Recyklace odpadů a skládky, a. s., č. p. 1279, Písecká ul., 
Strakonice, na pozemku parc. č. 830/12 (trvalý travní porost) v katastrálním území Strakonice, 

obec Strakonice 

 

VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA  

 dne 26.04.2023 pro Společenství vlastníků pro dům čp. 73, ul. Bezděkovská, Strakonice,                  
IČO 28106881, Bezděkovská 73, Strakonice II, 386 01 Strakonice 1, pro povolení stavby 
„Stavební úpravy osobního výtahu“ v bytovém domě č. p. 73, ul. Bezděkovská, Strakonice,                 

na pozemku p. č. st. 869 v katastrálním území Nové Strakonice, obec Strakonice  

 dne 17.05.2023 pro Společenství vlastníků jednotek domu čp. 977 Arch. Dubského, 
Strakonice, IČO 26057514, Arch. Dubského 977, Strakonice I, 386 01 Strakonice 1 pro 

povolení stavby „Stavební úpravy osobního výtahu“ v bytovém domě č. p. 977, ul. Arch. 

Dubského, Strakonice, na pozemku p. č. st. 1987 v katastrálním území Strakonice, obec 
Strakonice 

ÚZEMNÍ SOUHLAS A SOUHLAS S PROVEDENÍM OHLÁŠENÉHO STAVEBNÍHO ZÁMĚRU 

 dne 13.06.2023 pro Společenství vlastníků pro dům čp. 409 P. Bezruče, Strakonice,                         
IČO 26100941, P. Bezruče 409, Strakonice I, 386 01 Strakonice 1, územní souhlas a souhlas          

s provedením ohlášeného stavebního záměru „Parkoviště u domu čp. 409 ul. P. Bezruče, 

Strakonice“, na pozemku p. č. st. 534 v katastrálním území Strakonice, obec Strakonice. 

SPOLEČNÉ POVOLENÍ  

 dne 22.06.2023 pro WOODS s.r.o., IČO 04801571, U Rybníka 2278/1, 373 16 Dobrá Voda u 
Českých Budějovic, společné územní rozhodnutí a stavební povolení pro stavbu "Stavební 
úpravy stávající haly ke skladování a zpracování plastů za účelem změny užívání na halu pro 

kovovýrobu, opravnu veteránů a sklad“, na pozemcích parc. č. st. 310 (zastavěná plocha a 
nádvoří) a parc. č. 172/11 (ostatní plocha) , 172/19 (orná půda) v katastrálním území 

Radošovice u Strakonic, obec Radošovice  

 dne 11.06.2023 pro ČZ a.s., IČO 25181432, Sluneční náměstí 2540/5, Praha 5-Stodůlky,               
158 00  Praha 58, společné územní rozhodnutí a stavební povolení pro změnu stavby                       
"Přístavba a stavební úpravy výrobní haly č. LXXVIII" v areálu ČZ a.s., Tovární 202, 



Stránka 3 z 4 

Strakonice, na pozemcích parc. č. st. 1014 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 1015 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 592/1 (ostatní plocha) v katastrálním území Nové Strakonice, obec 

Strakonice, před jejím dokončení  

 dne 16.06.2023 pro JIKOS Servis, s.r.o., IČO 28123450, Heydukova 1339, Strakonice I,                  
386 01 Strakonice, společné územní rozhodnutí a stavební povolení pro změnu stavby "Dům 

nábytku - stavba pro obchod " na pozemcích parc. č. 1190/13 (ostatní plocha), parc.                       
č. 1250/1 (ostatní plocha), parc. č. 1250/25 (ostatní plocha), parc. č. 1309/9 (ostatní plocha), 

parc. č. 1717 (ostatní plocha)  v katastrálním území Strakonice, obec Strakonice, před jejím 

dokončení  

 dne 24.05.2023 pro Farma Sousedovice s.r.o., IČO 03531350, Radošovice 83, 386 01  
Strakonice 1, společné územní rozhodnutí a stavební povolení pro stavbu " Stavební úpravy 

budovy zemědělské usedlosti a zemědělské stavby, vedení NN" osazení fotovoltaické 
elektrárny na střechy budov v zemědělském areálu Sousedovice, na pozemcích parc. č.                  

st. 52/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 73/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 459/1 
(ostatní plocha), parc. č. 489/8 (ostatní plocha), parc. č. 490/1 (ostatní plocha), parc. č. 491/1 

(ostatní plocha) v katastrálním území Sousedovice, obec Sousedovice 

 dne 26.06.2023 pro VKS stavební s.r.o., IČO 26101262, Na Dubovci 140, Strakonice II, 386 01 
Strakonice 1, společné územní rozhodnutí a stavební povolení pro stavbu „Skladovací hala                  
a terénní úpravy“, na pozemcích parc. č. 137/2, 137/9, 137/16 137/17 (ostatní plocha)                   

v katastrálním území Radošovice u Strakonic, obec Radošovice 

 dne 25.04.2023 pro Obec Řepice, IČO 00667820, Řepice 1, 386 01 Strakonice 1, společné 
územní rozhodnutí a stavební povolení pro stavbu " Stavební úpravy zemědělské stavby                     

a kabel NN " osazení fotovoltaické elektrárny na střechu budovy v areálu č.p. 1 Řepice,                      

na pozemcích parc. č. st. 18/8 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 20/1 (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. st. 324 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 475/1 (ostatní 

plocha) v katastrálním území Řepice, obec Řepice 

 dne 19.04.2023 pro TBB s.r.o., IČO 60826916, Nárožní 1390/4, Praha 5-Stodůlky, 158 00  
Praha 58,, společné územní rozhodnutí a stavební povolení pro stavbu "Reklamní zařízení, 

venkovní schody, oplocení (zástěna)" název dle projektové dokumentace: "Prodejna nábytku  
- venkovní objekty", na pozemcích parc. č. 377/1 (ostatní plocha), parc. č. 377/4 (ostatní 

plocha)  v katastrálním území Strakonice, obec Strakonice 

 dne 13.04.2023 pro GIENGER spol. s r. o., IČO 44018045, Kvítkovická 1633, 763 61 
Napajedla, společné územní rozhodnutí a stavební povolení pro stavbu „Zpevněná plocha pro 
skladování“, na pozemku p. č. 865/5 (trvalý travní porost) v katastrálním území Strakonice, 

obec Strakonice, v uzavřeném areálu obchodní firmy PechaSan, spol. s r. o., Písecká 1115, 
Strakonice 

 dne 12.04.2023 pro AstenJohnson, s.r.o., IČO 27163806, Bezová 1658/1, 147 00  Praha 4                 
-Braník, společné územní rozhodnutí a stavební povolení pro stavbu "Stavební úpravy dvou 

průmyslových objektů a vnější rozvody kanalizace a el. vedení" areál AstenJohnson, s.r.o., 
Heydukova 1305, Strakonice I, na pozemcích parc. č. st. 945/9 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. st. 945/15 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1705 (ostatní plocha) v katastrálním 
území Strakonice, obec Strakonice 

STAVEBNÍ POVOLENÍ  

 dne 22.05.2023 pro Automa CZ, s.r.o., IČO 07933291, Nebřehovice 39, 386 01  Strakonice 1, 
stavební povolení pro stavbu „Stavební úpravy stávající výrobní haly a FVT elektrárna“, na 

pozemku parc. č. st. 73 v katastrálním území Nebřehovice, obec Nebřehovice (stávající areál 

firmy Automa CZ, s.r.o., Nebřehovice) 

 dne 02.05.2023 Ministerstvo zemědělství ČR, IČO 00020478, Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1                  
- Nové Město, stavební povolení pro stavbu  „Rekonstrukce osvětlení a podhledů v budově  

MZ Strakonice“, ve stávající budově č. p. 1090, Palackého náměstí, Strakonice, na pozemku                   
p. č. st. 281/1 v katastrálním území Strakonice, obec Strakonice. 



Stránka 4 z 4 

OHLÁŠENÍ 

 dne 05.06.2023 pro Obec Štěchovice, IČO 00667862, Štěchovice 64, 387 16 Volenice,  ohlášení 

pro stavbu  „Oprava podlahy kaple sv. Jana Nepomuckého“, na pozemku p. č. st. 44                          

v katastrálním území Štěchovice, obec Štěchovice, která je nemovitou kulturní památkou 

rejstříkové číslo 35494/3-4400, památkově chráněnou od 03.05.1958 

 

 
Stavební úřad tedy poskytl požadované informace v rozsahu omezení vyplývajících z právních úprav, 

přičemž respektoval specifické podmínky, za nichž je informace žádána. 
 

Současně Vás informuji, že město Strakonice v souvislosti s vyřízením Vaší shora specifikované žádosti 

o poskytnutí informací zpracovává na základě plnění právní povinnosti Vaše adresní a identifikační 
osobní údaje, které nezbytně potřebuje za účelem vyřízení žádosti. Bližší informace o zpracování 

osobních údajů naleznete na webových stránkách http://www.strakonice.eu/gdpr. 
 

 

 
 

 
 

 
  

Ing. Jaromír  Zeman                             otisk úředního razítka 

vedoucí stavebního úřadu 
 

Počet listů: 2 
Počet příloh: 0  

 

Rozdělovník: 

Istav Media, s. r. o., IDDS: dc6q2wa 

 sídlo: Nádražní č. p. 762/32, 150 00  Praha 5-Smíchov 
vlastní  

 

 

http://www.strakonice.eu/gdpr

